1 日　　時 令和元年 11月 24日 （日） 8：30 ～ 12:30

2 場　　所 神戸市立井吹東小学校

兵庫県神戸市西区井吹台東町5丁目32番地

3 試合形式 ①～⑤　12-(3)-12 8人制

№ レフリー

① 9:10 ～ 9:37 ＶＳ みさきFC 井吹台

② 9:45 ～ 10:12 ＶＳ 王子FC 井吹台

③ 10:20 ～ 10:47 ＶＳ みさきFC 井吹台井吹台SC K

交流試合のご案内

 いつもお世話になります。このたびは交流試合をお受けいただき、誠にありがとうございます。

王子FC

井吹台SC K

井吹台SC M

下記のとおり、行いたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

みさきFC 様

様

試合時間 対戦

④ 10:55 ～ 11:22 ＶＳ 王子FC 井吹台

⑤ 11:45 ～ 12:12 ＶＳ 王子FC 井吹台

※　雨天の場合は7:00時点で判断し、ご連絡させていただきます。

※　開門は8:30です。 車は1チーム3台程度です。

※　審判は1人制とし、有資格者が行ってください。審判服の着用義務は無しとします。

※　台数が多い場合は西神南駅（セリオ、タイムズ等）の有料駐車場に移動をお願いする

　　 可能性が有りますので、ご了承の程、宜しくお願い致します。

連絡先

井吹台ＳＣ　　石橋正至

E-mail: masayuki_ishibashi_masayuki@yahoo.co.jp

携帯電話: 090-4646-4719

みさきFC

井吹台SC M